―1―

2020年度第3回臨時研究科教授会議事録

日 時  2020年12月9日（水）16:53～17:06

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者  出席者 26名（うち委任状：佐々木教授、生田准教授）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

その他

○研究科教授会規程第6条第1項により成立

 学位論文執筆認定審査願の提出に係る認定審査委員会の設置について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

○藤井研究科長から、当該審査結果については、次回研究科教授会（1月予定）

までに提出いただくこととしたい旨の説明があり、審議の結果、承認された。

その他

○藤井研究科長から、9月に設置した大学院科目担当に係る業績審査委員会

（マクロ経済学特論・経営戦略論特論）については、審査対象者の諸般の事

情を考慮し、1月には審査結果を提出するよう依頼があった。

○藤井研究科長から、令和3年度青森学術文化振興財団へ申請した大学院公開

セミナーについて、経済学科からの担当者１名を選出し、1月末までに研究科

長まで報告して欲しい旨の依頼があった。

○香取学長から、今後の大学を取り巻く状況等を考慮し、積極的に協力して

欲しい旨の依頼があった。